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فرانکلین، انجمن ایران و آمریکا و دیگران

دفتر پژوهش‌های موسسه کیهان

از عوامل دیگر  موسسه فرانکلین، »نجف دریابندری« بود که مدت 17 سال 
با این موسسه همکاری داشت. او که در نوجوانی نزد انگلیسی‌ها در تاسیسات 
نفتی آبادان کار می‌کرد و به اصطلاح انگلیسی یاد می‌گرفت! در همان سالها به 
ترجمه کتاب دست زد و نخستین اثر ترجمه‌ای اش، »وداع با اسلحه« نوشته 
»ارنست همینگوی«204 بود. او پس از کودتای 28 مرداد  و در سال 1333 به 
زندان افتاد و در سال 1337 مورد عفو ملوکانه قرار گرفت و آزاد شد و در همین 
سال در سازمان گلستان فیلم که توسط کنسرسیوم نفتی ایجاد شده بود به کار 

مشغول شد. خودش در این باره می‌گوید:
... مقداری گفتار فیلم‌های مستند مربوط به صنعت نفت ترجمه کردم، از 
جمله گفتار فیلمی به اسم مبارزه با آتش در اهواز که در استودیوی »ابوالقاسم 
رضایی« ساخته شده بود و کارگردانش یک نفر انگلیسی بود به نام »جان شرمن«. 

پالگی‌های »دریابندری« برگزار شد، در این باره می‌گوید:
... در سال ۱۳۳۱، بعد از پایان تحصیلم در آکادمی هنرهای دراماتیک لندن، 
با او )همایون صنعتی زاده(، در یکی از مهمانی‌های دوره‌ایش در تهران، آشنا شده 
بودم. سال بعد که به لندن برگشتم و در بی‌‌بی‌ سی استخدام شدم، روزی تلفن 
دفتری که در آن بودم زنگ زد و »صنعتی« پشت خط بود و مرا به ناهاری در 
یک هتل پنج شش ستاره دعوت کرد و بیش از صد لی‌لی به لالای من گذاشت. 
سال بعد، دوباره همین‌طور! ضمناً کتابی انداخت جلوی من که »بله، ما در تهران 
داریم ازین‌ کارها می‌کنیم.« کتاب،‌ کتاب یک‌جلدی »هنر ایران« تألیف »آرتور 
اپهام پوپ« بود که »مرزبان« آن را به فارسی ترجمه کرده بود... یک سال بعد 
باز »همایون صنعتی« آمد و ما را برد به همان هتل کذائی و باز یک ناهار خیلی 
اعلایی به ما داد... گفت: »بیا پیش ما. می‌دهم یک میز بلند بسازند مخصوص تو! 
روی آن هم تا طاق کتاب می‌چینیم و تو بگیر بشین کتاب بخوان و به ما بگو 
چه کتاب‌هایی چاپ کنیم. گزارش بنویس، تحلیل بکن. من به عنوان رئیس این 
مؤسسه امکان و توان این را ندارم که بنشینم و کتاب‌ها را تمام و کمال بخوانم؛ 

کسی را لازم دارم که بنشیند و روزانه این کار را بکند« ...
اما اینکه چه کسی »منوچهر انور« را به »صنعتی زاده« معرفی کرد، خودش 

از کنسرسیوم نفتی به فرانکلین 

۲۱

از عوامل دیگر  موسسه فرانکلین، »نجف دریابندری« بود که مدت 17 سال
 با این موسسه همکاری داشت.

»مجید روشنگر« که زمانی مدیریت سازمان کتاب‌های جیبی را 
برعهده گرفت.

در همان مراسم شب »نجف دریابندری« به اسم  »نادر نادرپور«عضو فعال 
کلوپ‌های روتاری )تشکیلات اقتصادی سازمان‌های فراماسونری( و از وابستگان 

دربار و ساواک اشاره می‌کند:
... رفتم سراغ کسی که در اصل مرا به صنعتی معرفی کرده بود: نادر نادرپور...

»منوچهر انور« درباره حضور امثال »دریابندری« در فرانکلین گفت:
... زمانی که من پیشنهاد »همایون 
صنعتی‌زاده« را پذیرفتم و به انتشارات 
فرانکلین رفتم، نخست کارم کتابخوانی و 
تهیه گزارش برای کتاب‎ها بود اما بعد از 
آن طبق خواسته صنعتی‌زاده به ویراستاری 
که در آن موقع کاری نو در ایران بود پرداختم، طولی نکشید که فهمیدم کاری 
نیست که بتوان به تنهایی و یک تنه انجام داد و به »صنعتی‌زاده« گفتم که 
باید کسان دیگری را به این مجموعه آورد و او نیز بلافاصله پذیرفت و به این 
ترتیب بود که نخست دکتر »فتح‎الله مجتبایی« آمد و پس از آن به دنبال معرفی 
دکتر »عبدالرحیم احمدی« با »نجف دریابندری« آشنا شدم و همین آشنایی 
سنگ‌بنایی شد که نجف به فرانکلین بیاید و همکاری با این موسسه را به‌عنوان 

ویراستار آغاز کند...
فرانکلین، ساواک، فراماسونری

وابستگی موسسه فرانکلین به تشکیلات فراماسونری از آن نقاط روشن و بدون 
تردید این موسسه است که حتی سازمان‌های اطلاعاتی و امنیتی را نیز وادار به 
اعتراف کرده بود. در یکی از گزارش‌های ساواک به تاریخ 6 مهرماه 1346 درباره 

موسسه فرانکلین و شعبه آن در تبریز آمده است:
... از چندی پیش موسسه فرانکلین در تبریز ظاهرا به عنوان نگارش و نشر 
کتاب و باطنا برای پیش بردن مقاصد خاصی که مورد علاقه فراماسونها می‌باشد، 
دست به جمع آوری و همکاری اشخاصی خاص زده و در صدد تهیه کتاب‌های 
جدیدی است که از طرف این موسسه انتشار خواهد یافت... آقای »عبدالعلی 
کارنگ« ... از افرادی است که سعی می‌کند با همه روابط خوبی داشته باشد و از 
افرادی است که مورد علاقه و نظر خاص اقای »تقی زاده« و چند نفر فراماسونری 

سالخورده دیگر باید دانست...

سوءاستفاده‌های شخصی و فعالیت‌های غیرسالم اقتصادی، از دیگر 
بخش‌های فعالیت‌های شرکت امناء به ریاست حبیب ثابت است که در 
جریان اختلافات تشکیلاتی فردی به نام »یدالله ثابت راسخ« با آنان، به شرح 

زیر افشاء شده است:
»جناب شوقی ربانی در تاریخ 36/8/12 بدون اولاد و پدر و مادری که 
در قید حیات باشند، در لندن به شهادت می‌رسد و ذکرالله خادم نه و دکتر 
علی‌محمد ورقا و تیمسار بازنشسته شعاع‌الله علائی و علی اکبر فروتن و حبیب‌اله 
ثابت و هادی رحمانی شیرازی و هیئت مدیره شرکت سهامی امناء و دکتر 

مهدوی سردفتر 25 تهران و ممیزین و 
کارمندان ثبت اسناد و املاک و دارایی 
که مشخصات آنان در پرونده‌های مربوطه 
مشخص و معین است، به شرکت و وکالت 
منوچهر قائم مقامی وکیل دادگستری 

جهت حیف و میل نمودن ماترک متوفی به تنظیم صلحنامه‌های 47308 – 
36/10/20 و 47434 – 36/11/16 و 47948 – 37/3/12 در دفترخانه 25 
تهران پرداخته و قبل از انجام انحصار وراثت و تعیین وراث قانونی و همچنین 
تعیین سهم الارث هر یک از وراث و پرداخت مالیات بر ارث و مالیات بر صلح 
و تعیین پلاک و مشخصات مورد صلح، برخلاف موازین مواد 32 و 40 آیین 
دفاتر اسناد رسمی، مزورانه به دکتر علی‌محمد ورقا مصالحه می‌نمایند و دکتر 
علی‌محمد ورقا نیز بدون انجام حصر وراثت و پرداخت مالیات بر ارث و مالیات 
بر صلح وراث و تعیین پلاک و مشخصات مورد صلح و پرداخت مالیات بر درآمد 
صلح، به شرکت سهامی امناء که خودشان در تاریخ 37/2/1 تشکیل می‌دهند، 
تحت شماره 47948 – 37/3/12 دفترخانه 25 تهران مصالحه می‌نماید و 
شرکت سهامی امناء بدون ذکری از املاک و اراضی و اماکن در اساسنامه 

خود، سرمایه 287 میلیون دلار را طبق 
اساسنامه مربوطه به سه میلیون تومان 

نقدی معرفی می‌کند.«
 نوع دیگری از این سوءاستفاده‌ها؛ 
نامه‌ای است که حبیب ثابت در آن 
به جریان خرید و فروش زمین‌های 
»خرگوش دره« و اختلافی که بین او 

و »شرکت نونهالان« وجود داشته، اشاره نموده است: 
»درست به یاد دارم که موقعی که زمین خرگوش دره را برای جلب 
عایداتی بیشتر به نونهالان توصیه خرید کردم و از قرار متری 150 ریال بود، 
کراراً به نونهالان توصیه کردم که اگر زمین را که در حدود 250 هزار متر 
است، به خودشان انتقال بدهند، موقع فروش، مشمول پرداخت مالیات سنگین 
می‌گردد و بهتر است که به اسم ایرامز بماند و هر وقت فروختند، وجه آن را 

به نونهالان بپردازند.
نونهالان با اطلاع کامل از این موضوع، اصرار کرد که زمین سهمی خودشان 
را به خودشان انتقال بدهند و در موقع فروش، مالیات آن را خواهند پرداخت 
و صلاح شرکت در این است که 250 هزار متر به خودشان انتقال داده شود. 
من موافقت کردم و شرکت نونهالان بهترین قطعات جلوی خیابان آسفالته را 
به خودشان انتقال دادند. موقعی که خریدار برای تمام پانصد هزار متر از قرار 
متری یکهزار ریال پیدا شد، من موافقت نکردم و گفتم نونهالان گرچه بهترین 
قسمت زمین را برداشت، خودشان آن را بفروشند و تفاوتی به ایرامز بدهند؛ 

زیرا بدیهی است که جلوی خیابان آسفالته با عقب آن خیلی تفاوت دارد، در 
صورتی که حق این بود که نونهالان از دو قسمت جلوی خیابان لااقل یکی را 
به ایرامز بدهد و یکی را خودش نگاه دارد... هرچه سعی کردم خودم چیزی 
بفهمم که قانونی و درست و بی‌دردسر باشد، به نتیجه نرسیدم؛ این است که 
خیلی متشکر می‌شوم که مرا روشن کنید. زیرا مردمانی دور]و[ور این معامله 
هستند که انسان از ته قلب آنها خبر ندارد و به راحتی می‌توانند اسباب اشکال 
فراهم سازند؛ بخصوص که در این معامله شرکت ایرامز کوچکترین نفع مادی 

هم نداشته که باید خودش را نگران آتیه نماید.
از طرف دیگر درست است که 
نونهالان در خرگوش دره دیگر زمینی 
ندارد، ولی باید توجه کامل داشت که 
فروش یک قطعه زمین به این بزرگی، 
بخصوص زمینی که در ورقه مالکیت آن 
سال‌ها قبل از تصویب قانون 45 یا 46 بوده به قیمت منطقه لطمه بزرگی به 

معاملات آینده شرکت ایرامز در این زمین وارد خواهد کرد.
چون جواب سؤالات بالا را ندارم و هرگز من چنین کاری را نمی‌کردم و 
انتظار آن را هم نداشتم که برای دادن مبلغی منافع بیشتر به سهامداران و 

نونهالان چنین طرز عملی انتخاب شود.
مطلب، مطلبی نیست که بشود با همه کس در میان گذاشت، لذا استدعا 
دارم که هر طور صلاح می‌دانید، با مشورت کامل هیئت مدیره جواب واضح 
و روشنی مرقوم دارید که من هم از جریان مطلع باشم و یا راه‌حلی پیش از 

اینکه دیر شود، پیدا کرد.
نونهالان قرار بود که نامه مشروح و کامل به شرکت ایرامز بنویسد که تعهد 
هر نوع خسارت مستقیم یا غیرمستقیم که در اثر این معامله به شرکت وارد 
شود بنماید و بپردازد. به انتظار وصول 

جواب و تشکر قبلی
فریب‌کاری در قوانین مالیاتی و 
دفترسازی، از دیگر اقدامات حبیب ثابت 

در جریان فعالیت‌های اقتصادی است:
حسابداری  رئیس‌سابق  »غضنفری 
شرکت زمزم، که بعداً نیز به سمت مدیر 
کارخانه اسوکولا تعیین گردید و چندی قبل به علت کهولت سن از کارخانه 
اخراجش نمودند، اظهار داشته که با نظر ایرج ثابت، کارفرمای شرکت مورد 
بحث، تاکنون مبلغی در حدود صد میلیون تومان بابت مالیاتی که قرار بود 
به وزارت دارایی پرداخت شود، با تنظیم دفاتر دروغی سوء استفاده نموده و 
حتی مراتب را کتباً به اطلاع مقامات وزارت دارایی رسانیده، ولیکن پس از 
مدتی نامه وی مستقیماً به دست ایرج ثابت رسیده و مشارالیه نیز برای اینکه 
سر و صدای غضنفری را بخواباند، مجدداً وی را استخدام و درحال حاضر نیز 

در شرکت سهامی زمزم مشغول کار می‌باشد.«

۶

»منوچهر انور«نخستين رئيس بخش ويرايش كتاب‌هاي 
موسسه انتشارات فرانكلين بود.

گفتار این فیلم را من و »گلستان« به فارسی درآوردیم. یکی دوبار هم با دسته 
فیلمبرداری به عنوان دستیار کارگردان به مناطق نفت خیز و جزیره خارک رفتم ...

سپس در موسسه فرانکلین استخدام شد و به سردبیری آن رسید. 
خودش درباره پیوستن به موسسه فرانکلین در گفت و گویی می‌گوید:

... این داستان طولانی دارد. اما خلاصه این است که بعد از رفتن »انور«، من 
جانشین ایشان شدم. کار اصلی بنده انتخاب کتاب برای ترجمه و نامه نوشتن به 

نیویورک برای گرفتن حقوق کتاب‌ها بود...
پس از 17 سال و در سال 1354 با محدود شدن فعالیت‌های موسسه 
فرانکلین و برنامه انحلال و تغییر نامش به سازمان آموزشی نومرز، »دریابندری« 
به تلویزیون شاهنشاهی رفت و در آنجا وظیفه ترجمه متون انگلیسی فیلم‌های 
آمریکایی را برعهده گرفت. تا سال 1357 که با پیروزی انقلاب اسلامی، به دلیل 
همکاری مستمر با رژیم طاغوت و عناصر و عوامل آمریکایی، توسط نیروهای 

انقلابی از این رسانه تصفیه شد. 
در اوایل پیروزی انقلاب به همراه ضد انقلابیون وابسته‌ای مانند »باقر پرهام« 
و »منوچهر هزارخانی« و »شکرالله پاک نژاد« و »غلامحسین ساعدی« در زمره 
اعضای شورای نویسندگان روزنامه آزادی وابسته به جبهه به اصطلاح دموکراتیک 

ملی ایران به سرکردگی »هدایت الله متین 
دفتری« بود که پس از فرار از کشور، 
جریاناتی از ضد انقلاب را هدایت کرد و 
بعدا به منافقین پیوست. مدتی از ایران 
فراری بود و حتی در نشریات ضد انقلابی 
خارج کشور مانند ایران نامه )وابسته به 

بنیاد اشرف پهلوی( مقاله نوشت.
»مجید روشنگر« که زمانی مدیریت 

سازمان کتاب‌های جیبی را برعهده گرفت در گفت و گویی با »مهرنامه« درباره 
دیگر همکاران موسسه فرانکلین می‌گوید:

... »منوچهر انور« نخستين رئيس بخش ويرايش كتاب‌هاي موسسه انتشارات 
فرانكلين بود. تازه از انگلستان بازگشته بود و در قلمرو تئاتر درس خوانده بود و 
كيي از شكسپيرشناسان آن زمان بود و چه نثر پايكزه‌اي در قلمرو زبان فارسي 

داشت. من خود شاهد بودم كه »منوچهر انور« با چه دقت و وسواسي كتاب‌ها 
را ويرایش ميك‌رد- به ويژه سلسله كتاب‌هايي كه در رشته علوم و تاريخ براي 
نوجوانان ترجمه مي‌شد- با وسواس بي‌‌نظير او ويرايش مي‌شد و به زير چاپ 
مي‌رفت: مجموعه‌هايي چون »گردونه تاريخ« يا مجموعه كتاب‌هاي علمي »پاركر« 
كه تماما توسط شادروان »علي‌محمد عامري« ترجمه شد- و چنين اتفاق افتاد 

كه ايشان بيمار شدند و كي كتاب از آن 
مجموعه را من ترجمه كردم كه با نام »ابر 
و باران و برف« توسط انتشارات ابن‌سينا 
)به مديريت شادروان »ابراهيم رمضاني«( 
چاپ شد و من هنوز كه هنوز است آن 

ترجمه را مديون ويرايش »منوچهر انور« مي‌دانم كه با وسواس خودم آن را به 
پايكزه‌ترين وجهي براي چاپ آماده ساخت و من در آن سال‌هاي جواني- احساس 
غرور ميك‌ردم كه نام من در كنار مترجم ارجمندي چون »علي‌محمد عامري« 
قرار گرفته است... در دوره نخستين كارهاي موسسه انتشارات فرانكلين، »منوچهر 
انور« رياست بخش ويراستاري موسسه را به عهده داشت و دكتر »فتح‌الله 
مجتبايي« و »نجف دريابندري« و شادروان »جهانگير افكاري« و شادروان »علي 
اصغر مهاجر« اعضاي تمام‌وقت بخش 

ويراستاري كتاب‌ها بودند.
 BBC منوچهر انور« کارمند«
بود که »صنعتی زاده« به سراغش 
رفت و از وی برای کار در فرانکلین 
دعوت کرد. از این روی می‌توان گفت 
مکان‌هایی که »صنعتی زاده« برای 
یافتن همکاران فرانکلین می‌رفت نیز با 
ماموریت استعماری آن همخوان بود. یکی از آنها بنگاه سخن پراکنی بریتانیا 
)BBC( که وابسته به کانون‌های صهیونی و سرویس‌های اطلاعاتی غرب بود 
که »صنعتی زاده« را به خود جلب کرد. خود »منوچهر انور« در مراسمی که 
تحت عنوان »شب دریابندری« در تجلیل و بزرگداشت »نجف دریابندری« در 
سوم اردیبهشت 1393 توسط مجله »بخارا« با حضور تعدادی از دوستان و هم 

* »منوچهر انور« کارمند BBC بود که 
»صنعتی زاده« به سراغش رفت و از وی برای 

کار در فرانکلین دعوت کرد.

* در یکی از گزارش‌های ساواک درباره موسسه 
فرانکلین و شعبه آن در تبریز آمده است: ... از 

چندی پیش موسسه فرانکلین در تبریز ظاهرا به 
عنوان نگارش و نشر کتاب و باطنا برای پیش بردن 
مقاصد خاصی که مورد علاقه فراماسونها می‌باشد، 
دست به جمع آوری و همکاری اشخاصی خاص زده.

اطلاعیه
به اطلاع می‌رساند پروانه تأسیس درمانگاه آبیاری )درمانگاه شماره 2 بهداشت و 
درمان صنعت نفت فارس( به شماره 3/8/11483 تاریخ 82/5/28 به آدرس شیراز: 
ابتدای خیابان آبیاری، جنب درمانگاه سروش، پلاک ثبتی شماره42- فرعی از 1710 

اصلی واقع در بخش 4 شیراز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت 
فارس و هرمزگان

آگهی تغییرات شرکت پخش گاز مایع فرگاز سهامی‌خاص 
به شماره‌ثبت 14096 و شناسه‌ملی 10100530360

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1395/12/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
سرمایه شرکت از مبلغ 3/000/000/000 ریال به مبلغ 30/000/000/000 ریال منقسم به 3000 
سهم 10/000/000 ریالی بی‌نام از طریق مطالبات حال شده افزایش یافته و ماده مربوطه در 
اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور امضاء گردیده است.
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )37602(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/9/18 و مجوز به شماره 
172431 مورخ 95/12/17 وزارت کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد: احمد 
توکلی به کد ملی 2180974493 به عنوان رئیس هیئت مدیره و سید رسول 
سادات‌نژاد به کد ملی 1287795201 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
و احمد امیرآبادی فراهانی به کد ملی 5449879261 به عنوان خزانه‌دار و 
محمدرضا محمدخانی به کد ملی 4070510770 به سمت مدیرعامل تعیین 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه‌دار 
و در غیاب خزانه‌دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر موسسه معتبر 

خواهد بود.

آگهی تغییرات موسسه دیده‌بان 
شفافیت و عدالت به شماره ثبت 

36736 و شناسه ملی 14005217437

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )37605(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 
1395/11/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 به تصویب رسید. آقایان 
محمود نجفی اصل به شماره ملی 0033843465، حسین نجفی 
اصل به شماره ملی 0042485266 و قاسم نجفی اصل به شماره 
ملی 0042994357 بعنوان اعضا هیئت مدیره برای مدت 2 سال 
انتخاب شدند. مؤسسه حسابرسی پارس ارکان تراز شناسه ملی 
10320847692 بعنوان بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی تدبیرگران 
مستقل به شناسه ملی 10100523846 بعنوان بازرس علی‌البدل 
برای مدت یکسال انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی‌های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت ساوین تاب سهامی خاص 
به شماره ثبت 131711 و شناسه ملی 10101750070

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )37614(

شماره مزایده: 139604317063000032

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد رهنی(- مزایده پلاک ثبتی 6/12453 بخش 8 اهواز

بموجب پرونده اجرائی کلاسه 9402197 رهنی له تعاونی اعتبار وحدت علیه شبنم 
کروئی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 5 رامشیر متولد 1357 به نشانی اهواز 
شهرک زردشت خیابان ایثار2 پلاک 449 که به شرکت تعاونی اعتبار وحدت و 
دولت بدهکار می‌باشد ششدانگ پلاک 6/12453 واقع در بخش 8 اهواز مورد وثیقه 
سند رهنی 134881-94/4/14 دفترخانه اسناد رسمی 44 اهواز- به نشانی اهواز 
شهرک زردشت خیابان ایثار2 پلاک 449 که برابر نظر کارشناس ملک موصوف 
یک مجتمع آپارتمانی بنام بهادرخان شامل 5 طبقه و یک طبقه پارکینگ که جمعا 
6 طبقه می‌باشد بمساحت عرصه 200 مترمربع هر واحد 115/50 مترمربع و انباری 
بمساحت 3 مترمربع، راه‌پله و آسانسور به متراژ 20 مترمربع، پارکینگ به متراژ 109 
مترمربع، جمع کل زیربناهای ملک جمعا 843 مترمربع می‌باشد و زیربنای طبقات 
مشابه هم می‌باشند که دارای دو خواب، هال پذیرایی و اتاق‌ها رنگ‌آمیزی نشده و 
هر واحد دارای کابینت ام‌دی‌اف است. اتاق‌ها فاقد کمد دیواری هر واحد دارای 2 
عدد تراس می‌باشد. به مبلغ 7/406/000/000 ریال ارزیابی گردید که برابر اعلام 
اداره ثبت اسناد و املاک اهواز حدود و مشخصات بدین شرح می‌باشد. شمالا بطول 
10 متر بخیابان 10 متری شرقا بطول 20 متر بپلاک 6/12454 جنوبا بطول 10 متر 
بپلاک 6/12469 غربا بطول 20متر بپلاک 6/12452 می‌باشد حقوق ارتفاقی ندارد، 
بمساحت 200 مترمربع ذیل ثبت دفتر 274 صفحه 151 بنام شبنم کروئی می‌باشد 
سابقه ثبت و سند دارد که برابر سند رهنی 134881-94/4/14 دفترخانه 44 اهواز 
نزد شرکت تعاونی اعتبار وحدت در رهن است که از طریق مزایده به فروش می‌رسد. 
مزایده از ساعت 9 الی 12 روز 96/3/8 در محل اداره اجرای ثبت اهواز واقع در امانیه 
خیابان مدرس اداره ثبت اسناد و املاک خوزستان)واحد اجرا( از مبلغ ارزیابی فوق آغاز 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد. پرداخت نیم‌عشر و حق حراج 
و بدهی‌های مربوط به آب برق گاز مربوط به حق انشعاب اشتراک و مصرف و نیز 
بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری اعم از اینکه رقم آن مشخص شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می‌شود و حقوق 
دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. ضمنا مازاد اول برابر نامه 
940778-94/11/17 شعبه دادگاه عمومی چهارم ذیل ردیف 8/857 و برابر نامه 
2401/94-اج‌س- 95/1/30 مدیر اجرای احکام شورای حل اختلاف اهواز مازاد دوم 
آن ذیل ردیف 8/945 و مازاد سوم برابر نامه 900072-95/2/14 اجرای اهواز ذیل 

ردیف 8/973 بازداشت می‌باشد. تاریخ انتشار: 1396/2/9
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز- مهدی بهمئی 5/667م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 7000-1395 مورخ 95/۱2/17 تصرفات آقای حسین 
حدادفرد شماره شناسنامه 5722 صادره از اهواز فرزند حسنعلی دارای کد ملی شماره 
1751295702 نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 430/80 مترمربع در قسمتی 
از ششدانگ پلاک 1988 باقیمانده واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی اراضی پاداد 
منجر بصدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه 
و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت 
نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 96/2/9                        تاریخ انتشار نوبت دوم 96/2/24
نصرت‌الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/464م‌الف

آگهی افراز:
برابر شرح وارده به شماره 1642089۱ مورخ 94/12/5 آقای مهدی فیروزی 
هنرمند فرزند نور‌الدین از این اداره درخواست افراز سهمی خودش را به 
مساحت تقریبی 3877/30 مترمربع واقع در اسدآباد روستای حسن‌آباد پلاک 
106 موضوع اسناد شماره 282798 مورخ 95/5/3 و 284404- 95/12/15 
دفتر 5 همدان خریداری از وراث مرحوم نورالدین فیروزی را نموده است، که 
آدرس اکثر مالکین مشاعی و مجاورین را نیز اعلام نموده است. لذا اینک به 
استناد ماده 18 آئین‌نامه  اجرای مفاد اسناد رسمی از کلیه صاحبان حقیقی و 
حقوقی و مالکین مشاعی و مجاورین دعوت می‌شود راس ساعت 11 صبح 
وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 96/2/13 در محل وقوع ملک حاضر تا از 
مورد درخواست توسط نماینده و نقشه‌بردار اعزامی ثبت اسناد و املاک اسدآباد 
بازدید بعمل آید. ضمنا حضور یا عدم حضور مالکین مشاعی و صاحبان حق 
مانع از انجام عملیات افرازی نمی‌شود. شایان ذکر است: چنانچه نیاز به انتشار 

آگهی مجدد باشد در همین روزنامه چاپ و مدت آن نیز ده روز می‌باشد.

کامران متقی رئیس ثبت اسدآباد م‌الف 1320

برگ سبز خودرو سواری پراید دی‌ام )هاچ بک( 
انژکتوری به شماره پاک 231 م 87- ایران 14 
به رنگ مشکی- روغنی مدل 1388 و شماره موتور 
 S1442288206719 2919187 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی ابلاغ
بدینوسیله به آقای مهدی ملکی که فعلا مجهول‌المکان و هیچگونه آدرسی در اختیار خواهان 
نمی‌باشد ابلاغ می‌گردد، آقای کمال‌وند الوند دادخواستی به طرفیت شما به خواسته الزام به تنظیم 
سند به شورای حل اختلاف ملایر تقدیم داشته که به کلاسه 960001 به ثبت رسیده چون آدرس 
شما در اختیار خواهان نبوده حسب تقاضای نامبرده به موجب ماده 73 از قانون آئین دادرسی 
مدنی به شما ابلاغ می‌گردد که در راس ساعت 9 صبح مورخ 96/4/10 در شورای حل اختلاف 
ملایر حوزه 112 حاضر شوید. در ضمن می‌توانید به دفتر شعبه مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را دریافت نمایید. 
مسئول دفتر شعبه 112 شورای حل اختلاف ملایر- ماله‌میر م الف1065

برگ سبز )شناسنامه مالکیت( خودرو سواری پژو 405 تیپ 
405GLXXU7 به شماره پلاک 126 ج83- ایران14 به رنگ 
 124K0798213 خاکستری متال مدل 1395 و شماره‌موتور
و شماره شاسی NAAM01CE0GK402350 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده
شرکت گچ ماشینی قدس )سهامی‌خاص(

بدینوسیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت گچ ماشینی قدس به شماره ثبت 624 می‌رساند جلسه 
مجمع عمومی با دستور جلسه ذیل در تاریخ 1396/2/29 رأس ساعت 11 صبح در محل دفتر 

شرکت به آدرس جاده کاشان کیلومتر 10 خیابان امیرکبیر برگزار می‌گردد.
دستور جلسه:    

رئیس هیئت‌مدیره/ حاج حسن آقاجانی1- اصلاح ماده پنج اساسنامه )آدرس شرکت(
نایب‌رئیس هیئت‌مدیره/ حاج‌محمود خانه‌زاده

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان کریم رشیدی‌کیا دادخواستی به طرفیت خوانده مجید رهسپار به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاه 
نموده که به کلاسه 950305 ثبت این شعبه و برای مورخ 96/3/16 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین 
شده است لذا چون خوانده مجهول‌المکان می‌باشد به دستور ریاست محترم دادگاه و به استناد به ماده 73 
قانون آ.د.م. دادگاه‌های عمومی و انقلاب مصوب 1379 مراتب در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار درج تا 
خوانده ضمن اطلاع از وقت رسیدگی جهت اعلام آدرس کامل خود و تحویل گرفتن رونوشت دادخواست و 

ضمائم به دفتر شعبه دوم حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
منشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان 
اندیمشک - صدیقه محمدیان‌پور

نظر به اینکه آقای امیر مولودپور به جهت مطالبه نفقه در پرونده 950627 مطروحه از طرف 
خانم سکینه محمدباقری هفت چشمه به وکالت آقای اطمینان خوانده دعوی واقع شده و ابلاغ 
نظریه کارشناسی نفقه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت امیر مولودپور ممکن نگردیده است 
لذا بدین وسیله در اجرای ماده 260 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب به نامبرده ابلاغ می‌شود تا 
چنانکه نسبت به نظریه کارشناسی اصداری در خصوص نفقه اعتراضی دارند ظرف یک هفته از 
تاریخ اتنتشار آگهی در شورای حل اختلاف حوزه سوم دادگستری آذرشهر حاضر شوند. بدیهی 
است در صورت عدم حضور و عدم اعتراض نسبت به نظریه مذکور ظرف فرجه قانونی هفت 

روزه پس از ابلاغ از تاریخ نشر آگهی اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.
رئیس شورای حل اختلاف حوزه سوم دادگستری آذرشهر- 

حسن باقری

بموجب دادنامه شماره 9509978510101573 مورخ 95/12/16 صادر شده در پرونده کلاسه 950840 
شعبه اول دادگاه عمومی ملایر له پرستو سردره ئی علیه خانم مریم موسوی فرزند سیدجبار به شرح ذیل 
صادر گردیده است. بموجب دادنامه شماره 9509978510101573 مورخ 1395/12/16 صادر شده در پرونده 
کلاسه 950840 شعبه اول دادگاه عمومی ملایر که قطعیت حاصل نموده حکم به الزام محکوم علیه خانم 
مریم موسوی فرزند سید جبار به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال مالکیت خودرو سمند ال‌ایکس 
مدل 1389 شماره 255 ل 42 - ایران 28 با تنظیم سند رسمی و محکومیت نامبرده به پرداخت مبلغ هفتصد 
و بیست و پنج هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی در حق محکوم‌له خانم پرستو سردره‌ئی صادر و اعلام 

می‌گردد. هزینه اجرایی نیز بعهده محکوم علیه می‌باشد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی ملایر- سلیمانی

آگهی ابلاغ مجهول‌المکان )اجرائیه(

م‌الف 1070

»آگهی مزایده«
آقای  سبزوار  حقوقی  دادگاه  سوم  شعبه  مدنی  اجرای   960192 کلاسه  پرونده  موجب  به 
و  اصل خواسته  بابت  ریال  مبلغ 180/000/000  پرداخت  به   - فرزند  سیدحسن کیخسروی 
مبلغ 30٪ بابت خسارت تاخیر تادیه و انجام تعهد و مبلغ 360/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
در حق تعاونی اعتبار ثامنلت با توجه به اینکه نامبرده تاکنون نسبت به پرداخت بدهی خود 
اقدامی ننموده است و در قبال بدهی خود ثالث خانم طاهره قهرمانی ثانی فرزند عبدالجواد 
سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 11450 فرعی از یک اصلی را که به صورت منزل 
مسکونی می‌باشد معرفی نموده که از طریق دایره اجرا توقیف گردیده است پس از ارجاع امر 

به کارشناسی به شرح ذیل ارزیابی می‌گردد.
از یک اصلی واقع  ششدانگ یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ثبتی 11450 فرعی 
 259/40 عرصه  دارای  می‌باشد  اسکلت  نیمه  و  دوکله  پردیس  خیابان  نیایش-  خیابان  در 
مترمربع از قرار هر مترمربع 10/000/000 ریال طبقه همکف 190 مترمربع از قرار هر مترمربع 
3/000/000 ریال طبقه اول 125 مترمربع از قرار هر مترمربع 3/000/000 ریال زیرزمین به 
مساحت 31 متر مربع از قرار هر مترمربع 1/500/000 ریال پارکینگ 32 متر مربع از قرار هر 
مترمربع 1/500/000 ریال و تاسیسات آب و برق و سایر متعلقات 80/000/000 ریال که جمع 
کل ارزش ملک برابر با 3/713/500/000 ریال می‌باشد و ارزش سه دانگ سهم محکوم علیه 
برابر با 1/856/750/000 ریال معادل یکصد و هشتاد و پنج میلیون و ششصد و هفتاد و پنج 

هزار تومان تقویم می‌گردد.
مقرر گردید مزایده در روز دوشنبه مورخ 1396/2/27 ساعت 9 صبح از طریق مزایده حضوری 
و با حضور نماینده دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان سبزوار در محل اجرای احکام 
که  کسانی  به  و  کارشناسی شده شروع  قیمت  از  مزایده  برسد.  فروش  به  دادگستری  مدنی 
بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. طالبین به خرید می‌توانند پنج روز قبل از 
برگزاری مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدیدشان از پلاک مذکور داده شود. قابل ذکر 
اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی نقدا و فی‌المجلس از برنده مزایده دریافت خواهد شد. تحویل 

و تنظیم سند تابع مقررات جاری می‌باشد.
تاریخ انتشار: 96/2/7

نوبت آگهی: اول
شم‌آبادی- دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری سبزوار

آگهی اعلام نظریه افراز

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج
صمد قدیم‌آبادی

بشماره  اداری  اخطار  طی  مشاعی  مالک  از  دعوت  پیرو 
116/95/3537-1395/9/11 از مالک مشاعی و درخواست افراز آقای 
بهمن اینانلو به شماره وارده 8000856-95/6/25 تقاضای افراز مقدار 
266/04متر مربع مشاع از 569/50 متر مربع ششدانگ پلاک 20 فرعی از 
72-اصلی واقع در مهرآباد و منصورآباد بخش 10 قزوین به شماره مسلسل 
963387د93 پس از طی مراحل قانونی و اخذ مجوزهای لازم از مبادی 
ذیربط برابر صورت مجلس افرازی شماره 116/96/360 مورخ 95/2/6 و 
نقشه پیوستی و بر طبق ماده 5 آئین‌نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی 
رای بر افراز ششدانگ یک قطعه زمین چهاردیواری به مساحت 266/04 متر 
مربع با حدود مربوطه صادر گردید اینک مراتب طبق ماده 6 آیین‌نامه قانون 
افراز املاک مشاع و ماده 17 آئین‌نامه اجرائی اسناد لازم‌الاجرا جهت کلیه 
مالکین مشاعی و اشخاص ذوی‌الحقوق در یک نوبت آگهی تا با مراجعه به 
اداره ثبت اسناد و املاک آوج و ملاحظه صورت مجلس افراز چنانچه به رای 
صادره و صورت مجلس افرازی اعتراض داشته باشند ظرف مدت 10 روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به مراجع قضایی حوزه مربوطه 
تسلیم و رسید آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
تسلیم اعتراض به این اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت قطعه مفروزی 

به نام متقاضی فوق اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 96/2/9

احتراما با توجه به این که پرونده کلاسه 950918 د. انقلاب دادگستری شهرستان  
سمیرم دارای وقت رسیدگی 1396/3/17 ساعت 9 صبح می‌باشد و در خصوص 
شکایت پلیس مواد مخدر به طرفیت متهم محمدمهدی رودکی ف محمدجواد دائر 
بر نگهداری موادمخدر سنتی از نوع تریاک به میزان یک گرم و پنجاه و سه سانت به 
علت مجهول‌المکان بودن متهم و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های 
عمومی و انقلاب  در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می‌شود تا متهم پس‌از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود  در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. بدیهی است 

عدم حضور شما مانع از رسیدگی نیست.
منشی دادگاه انقلاب دادگستری شهرستان سمیرم- یونس طاهری‌پور

شهرداری بهشهر در نظر دارد جهت خرید و نصب و راه‌اندازی ادوات 
تکمیلی کارخانه کمپوست )کیسه‌پاره‌کن 250 تن در هر شیفت کاری 1 
دستگاه - دستگاه پرس زباله ریجکتی 100 تن در هر شیفت کاری 1 
دستگاه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای از طریق شرکت‌های دارای 

مجوز با شرایط زیر واگذار نماید:
الف( نحوه تنظیم اسناد مناقصه:

برگه استعلام بها و اسناد مناقصه و مدارک شرکت شامل )آخرین تغییرات، 
آگهی روزنامه، شناسه ملی، کداقتصادی( تماما به مهر و امضاء مدیران 

شرکت رسیده باشد در پاکت )الف(.
برگه پیشنهاد قیمت در پاکت )ب( ارائه و ارسال گردد.

ب( محل تحویل پیشنهادها: مازندران - بهشهر - پارک ملت - 
شهرداری بهشهر - دبیرخانه شهرداری.

ج( محل گشایش پیشنهادها: شهرداری بهشهر.
* حضور شرکت‌کنندگان با معرفی‌نامه معتبر در هنگام 

بازگشایی پاکت‌های قیمت )ج( بلامانع می‌باشد.
* تاریخ دریافت اسناد مناقصه در ساعت اداری از 1396/2/16 الی 

1396/2/19 می‌باشد.
جهت دریافت حضوری اسناد مناقصه، همراه داشتن معرفی‌نامه و مهر 

شرکت الزامی می‌باشد.
* مهلت قبول پیشنهادها تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 1396/2/20 

ساعت 14:15 می‌باشد.
* تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه 8:00 صبح روز پنجشنبه 1396/2/21 

می‌باشد.
* به پیشنهادها و قیمت‌های مشروط، مبهم و مخدوش و بدون آنالیز قیمت 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

* هزینه چاپ آگهی به عهده شرکت یا فرد برنده می‌باشد.

»آگهی مناقصه عمومی«

حمید آزموده
شهردار بهشهر

پرونده کلاسه 9509986110900278 شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز تصمیم نهایی شماره
خواهان: آقای پیمان مکوندی فرزند اله‌داد با وکالت آقای حسین شجاع رضوی فرزند علی‌اکبر به نشانی 
خوزستان- اهواز- اهواز- خ آزادگان- 24 متری، نبش خ شریف‌زاده- بالای بانک رفاه ساختمان رستگار- 

ط1- واحد51.
خوانده: آقای علی باورصاد به نشانی مجهول‌المکان

رأی دادگاهخواسته: مطالبه وجه بابت...
درخصوص دعوی آقای پیمان مکوندی، فرزند اله‌داد، با وکالت بعدی آقای سیدحسین شجاع رضوی، به 
طرفیت آقای علی باورصاد، به خواسته مطالبه مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال به عنوان باقیمانده ثمن 
از بابت آپارتمان موضوع قرارداد پیش فروش به شماره سریال 00773 به انضمام خسارات دادرسی. بدین 
توضیح که در تشریح خواسته خواهان اجمالًا چنین بیان شده که خواهان به موجب قرارداد مذکور یک 
واحد آپارتمان موضوع قرارداد مذکور یعنی طبقه 4 واحد عقب احداثی در پلاک ثبتی 2726/610 واقع 
در بخش 2 اهواز را به صورت پیش‌فروش به خوانده فروخته است که طبق قرارداد مبلغ 350/000/000 
ریال از ثمن را خوانده می‌بایست در هنگام تحویل آپارتمان پرداخت می‌نمود ولی مشارالیه آپارتمان مذکور 
را به شخص دیگری واگذار نمود و آپارتمان هم‌اکنون تحویل وی می‌باشد ولی مشارالیه تاکنون اقدامی 
جهت پرداخت مبلغ مذکور نکرده است خوانده با وجود دعوی از طریق روزنامه کثیرالانتشار )بر مبنای 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی( در جلسه دادرسی حضور نیافته و لایحه‌ای نیز ارسال ننمود. النهایه 
دادگاه با بررسی محتویات پرونده صرفنظر از اینکه بر مبنای کپی قرارداد مورد استناد خواهان که کپی 
آن در صفحه 3 پرونده موجود می‌باشد، قرارداد مذکور با علامت )×( و همچنین درج عبارت »باطل شد« 
باطل شده و بر مبنای ماده 1302 قانون مدنی، قرارداد مذکور نمی‌تواند مبنای مطالبه حق و ثمن موضوع 
قرارداد از جانب خواهان باشد با توجه به اینکه بر مبنای پاسخ استعلام واصله از اداره ثبت اسناد و املاک 
به شرح موجود در صفحه 42 پرونده در طبقه 4 پلاک ثبتی مندرج در )2726/610( دو واحد آپارتمان 
وجود دارد که بر مبنای کپی صورتمجلس تفکیکی پلاک ثبتی مذکور موجود در صفحات 36 و 37 پرونده 
)بندهای 8 و 9 صورتمجلس مذکور( پلاک‌های ثبتی آنها 2726/11457 و 2726/11456 می‌باشد که 
بر مبنای پاسخ استعلام واصله از اداره ثبت اسناد و املاک به شرح موجود در صفحات 44، 42 و 45 
پرونده، مالکیت پلاک‌های ثبتی مذکور به نام شخص دیگری غیر از خواهان می‌باشد و از طرف دیگر 
هیچگونه دلیلی مبنی بر اذن و اجازه و نمایندگی خواهان اعم از وکالت با هرگونه نمایندگی دیگر برای 
پیش‌فروش ملکی که متعلق به شخص دیگری غیر از مشارالیه می‌باشد وجود ندارد و بنابراین علی‌الظاهر 
معامله موضوع قرارداد مذکور معامله‌ای فضول می‌باشد و بنابراین غیرنافذ می‌باشد و بنابراین هیچیک از 
آثار قرارداد مذکور از جمله الزام به پرداخت ثمن که از آثار عقد صحیح و نافذ می‌باشد، جاری و ساری 
نمی‌باشد تا زمانی که مالک قانونی پلاک ثبتی مذکور آن را تنفیذ نماید در حالی که اصل بر عدم یعنی 
عدم تنفیذ می‌باشد و دلیلی هم بر تنفیذ این معامله از جانب مالک پلاک ثبتی مذکور وجود ندارد، بنابراین 
با لحاظ مواد 22 قانون ثبت اسناد و املاک 247 و  249قانون مدنی و به استناد ماده 2 قانون آیین‌ دادرسی 
مدنی، قرار عدم استماع دعوی خواهان را در موقعیت فعلی  )تا قبل از تنفیذ معامله از جانب مالک قانون 
پلاک ثبتی و آپارتمان موضوع قرارداد( صادر و اعلام می‌دارد. رأی صادره ظرف مدت بیست روز از تاریخ 

ابلاغ، قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می‌باشد.
فرهادوند- رئیس شعبه 6 دادگاه حقوقی اهواز
نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری، اول نیوساید، مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژي(

شماره دادنامه: 9509976110901125دادنامه
شماره بایگانی شعبه: 950292

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم سیما عظیم‌پور دارای شناسنامه شماره 8531 به شرح دادخواست به کلاسه 120/3/96 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمشید 
عظیم‌پور بشناسنامه شماره 1386 در تاریخ 1395/12/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته، ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- نیمتاج باقری- فرزند: جواد شماره شناسنامه 257- تاریخ تولد 1325/6/1- نسبت با 

متوفی: همسر متوفی
2- پروانه عظیم‌پور- فرزند جمشید- شماره شناسنامه 2282- تاریخ تولد 1345/5/15 نسبت 

با متوفی: دختر متوفی
3- رویا عظیم‌پور- فرزند جمشید- شماره شناسنامه 2333- تاریخ تولد 1348/2/12- نسبت 

با متوفی: دختر متوفی
4- سیما عظیم‌پور- فرزند جمشید- شماره شناسنامه 8531- تاریخ تولد 1350/1/15- نسبت 

با متوفی: دختر متوفی
5- افسانه عظیم‌پور- فرزند جمشید- شماره شناسنامه 614- تاریخ تولد 1344/1/14- نسبت 

با متوفی: دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 

به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 3 شورای حل اختلاف کرج م الف53288

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به خوانده 
مجهول‌المکان

بدینوسیله به آقای مهدی پژهان‌فر فرزند علی مجهول‌المکان، ابلاغ می‌شود 
که آقای امیر مهربان فرزند عبدالحمید دادخواستی به خواسته تنظیم سند 
یک دستگاه سواری بنز 190 مدل 1984 به شماره پ 343ج55 ایران32 و 
کلیه خسارات دادرسی به مبلغ ده میلیون تومان و دیگر هزینه‌ها و خسارات 
دادرسی به طرفیت شما به شعبه 10 شورای حل اختلاف سبزوار ارائه و 
به کلاسه 10/96/47 ثبت و برای تاریخ 1396/3/9 ساعت 17/30 وقت 
رسیدگی تعیین گردیده است. لذا به استناد ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج می‌گردد. شما می‌توانید 
قبل از رسیدگی به دبیرخانه شعبه 10 شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار 
مستقر در مجتمع مرکزی مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر 

شوید. در صورت عدم حضور غیاباً رسیدگی خواهد شد.

مسئول دفترخانه شعبه 10 شورای حل اختلاف سبزوار


